Josephi Emengger et

Antonius Hinder

Barbara Böhler

Barbara Hinder

Die 11 Martii Postprand

Joanes Henricus fil:

Antonijfelder et

Ma Henricus felder

Maria Anna Zemp

et Maria Anna Bucher

Die 21. Martii

Agatha filia

Francisci Iffersboken et

Hlojffius Sigward et

Agatha Sigward

Eva fillinger

Die 30 Martii

Ina M: Hlojffia fil

Petri Schneider et

Josephus Schneider

Maria Banz

et Maria Banz

Die 3 Aprilis a Prandio

Josephus Anton: fil:

Josephi Schmid et

Antonius fogel et

Maria Wolman

Anna Wolman

Die 8 Aprilis

Magdalena: Victoria fil:

Josephi Sigward et

Antonius felder et

Victoria Fischer

Catharina Haas

Die 10 Aprilis mane

Joseph: Ant: Petrus fil:

Jacobi Wittli et

Petrus Schneider et

Catharina Stadelman

Maria faner

Die 18 Aprilis

Maria cath: Magd: fil:

Joanis Martinus

Petrus Fischer et

Fischer et cath: griser

Magdalena griser

Die 25 Aprilis

Maria Barbara magd: fil:

Josephi faner et

Josephus Böhner et

Maria Böhner

Barbara Böhner

Infantes

Parentes

Patrini

Die 11 Junii Postprand

Joan: Jacob: franc: Jos: fil:

Francisci Emengger et

Josephus Schumacher

Barbara Schumacher

Anna Schacher

Die 14 Junii

Ana Maria cath: filia

Jacobi Schneider et

Joanis Rüövi et

Hlojffio Emengger

Anna Maria acherman

Die 28 Junii vesp

Joanes Petrus Paulus fil:

Petri Postman et

Josephus Schmid et

Catharina Schmäiger

Catharina Postman

Die 29 Junii Postprand

Joan: Joseph: Anton: fil:

Josephi Luffenberger et

Josephus grau et

Magdalena grau

Barbara Luffenberger

Die 4 Julii Postprand

Joanis Paulus fil:

Joanis felder et

Paulus undernoher

Maria Pfefen

Anna Pfefen

Die 12 Julii ante m:

Petrus Paulus fil:

Francisci Schneider et

Petrus Schneider et

Maria Stud Löffler

Maria Staller

Die 29 Julii

M: Ina Barb: cath: fil:

Illegitima Antonii Studer et Schupha

Petrus Schneider et

Anna Bierer et Hoffli

Anna Emengger

Die 1 Augusti vesp

Franciscus Joseph: Anton: fil:

Francisci Zilman et

Antonius Wittli et

Verena Lemacher

Anna Zilman

Die 8 Augusti

Maria Magd Barb: fil:

Josephi Wittli et

Joanis Zilman et

Barbara Mather

Barbara Zilman

Die 11 Augusti vesp

Joanis Laurentius fil:

Jacobi Postman et

Joanis Postman et

Catharina Stadelman

Anna Stadelman

Die 20 Augusti vesp

Nicolaus Jos: Hlojff: fil:

Melchioris Wittli et

Josephus Roos et

Maria Anna Schmidiger

Elisabetha Postman

Die 31 Augusti

Gertrudis filia

Josephi Kapper et

Thomas Reifer et

Gertrudis Sigward

Elisabetha Sigward

DAMAGED

32	Parentes	Patrini	Infantes.	Parentes.	Parentes.	33
Die 23 Septembris	Antonii Laner et maria Bieri	Franciscus Laner et Barbara Bieri	Die 26 Decembris	Thoma Buppon. et Elisabetha Sigwart	Josephus Mejer et maria Bruner	
Die 20 octobris Poggendorf	Josephus Marbacher et Anna Hoffbruner	Josephus grof et Catharina Witt	Eodem	Kopparis Bieri et Anna Ros Lundström	Koppar Laner et Catharina Schmid Lueri 20. Puella 19.	
Die 1 Novembris	Josephus Lippel et Magdalena Witt	Joanis Schnider et Catharina Felder.	Die 6 Januarii 1792			
Maria cath. Magd. fil. Eodem	Joanis Laner et maria Luder	Paulus unternehmer et maria Ros.	M. Barb. Catharina fil. Catharina Engel	Josephus Bieri et Catharina Engel	Baptista Bieri et Barbara Bieri	
Die 11 Novembris	Gregoria Baumgarter Magdalena Griser	Stoiffius Sigwart et Catharina Imberin	Die 25 Januarii	Joanis Lupp et Barbara Heid	Josephus Lupp et Catharina Buscher.	
Die 24 Novembris a Poggendorf	Joanis Michael Kappas et maria Hoffner	Mikhael Stiffel et maria Limacher.	Maria cath. Elisabeth fil.	Josephus Mejer et maria Sigwart	Thomas Baumman et maria Lindner	
Die 25 Nov. a Poggendorf	Josephus Stoiffius fil. Catharina Laner	Josephus Postman et Francisca Witt.	Die 13 februarii			
Die 30 Novem. Poggendorf	Josephus Anton fil. Catharina Winder	Josephus Luffenberger et Barbara Winder	Maria Catharina fil.			
Die 5 Decembris + 1880	Antonii Witt et Anna Emeregger	Joanis Emeregger et Magdalena Witt.	Die 28 februarii a meridie			
Anna M. Magdalena fil.	Antonii Bucher et Magdalena Schnider	Nicolaus Schnider et Catharina Schnider.	Joanis Jacob. Jos. fil. Barbara unternehmer	Joanis Kung et Barbara unternehmer	Jacobus Schmidiger et Magdalena unternehmer	
Die 12 Decembris	Josephus Schmid et Regina Baumgartner	Andreas Sigwart et Elisabetha Keller.	Die 2 Martii mane	Melchioris Postman et Barbara Lupp.	Melchior Lupp et maria Lurni.	
Die 15 Decembris	Ferdinandus Maler et Gregorius Baumgartner	Gregorius Baumgartner et maria Griner.	Melchior fil.			
Die 17 Novembris Poggendorf			Die 17 Martii	Nicolaus Witt et maria Limacher	Joanis Limacher et Catharina Galman	
			Maria Catharina filia			
			Die 20 Martii	Josephus Krumenacher et Catharina Emeregger.	Leonius Krumenacher et Catharina Bieri	
			M. cath. Stoiff fil.			
			Die 22 Martii	Joanis Bieri et Catharina Brun	Josephus Bieri et Catharina Bieri quae Lupp.	
			Maria Catharina fil.			
			Die 22 Aprilis	Franciscus Bucher et Anna Lupp.	Petrus Stadelman et maria Lupp.	
			Die 26 Aprilis	Jacobus Schmid et Catharina Buscher	Josephus Schmid et maria Buscher.	

DAMAGED

Infantes	Parentes	Patrini	Infantes	Parentes	Patrini
Die 28. Maji Maria Barb. cath. filia	Andreas Witi et Barbara Limacher	Franciscus Zemp et maria Limacher	Die 11 octobris Maria Catharina fil.	Petri Janer et Barbara Ros	Kaspar Janer et Catharina Witi
Die 22. Maji. a meridie Francis. Jos. Aloys. Andreas fil.	Josephus Rengli et Maria Postman	Andreas Sigward et Elisabetha Postman	Die 18 octobris Maria Magdal. filia	Josephus Postman et Elisabetha Wappi	Josephus Schmidiger et Magdalena Ackerman
Die 7 Junii Maria cath. Magdalena fil.	Nicolaus Zilman et Catharina Witi	Melchior Zilman et Magdalena Witi	Die 19 octobris mane Francis. Jos. Jacob fil.	Franciscus Has et Maria Zuffi	Jacobus Ros et Maria Glanzman
Die 15 Julii. Post meridie Joannes Paulus filius.	Antonius Schmidiger et maria Müller	Paulus Unternahrer et Barbara Müller	Die 25 octobris Maria Catharina fil.	Josephus Böhner et Maria Zemp	Antonius Furer et Catharina Emenegger
Die 31 Julii Maria Barb. Magd. fil.	Joannis Postman et Maria Limacher	Joannes Limacher et Barbara Postman	Die 26 octobris vesper Josephus Anton. fil.	Antonius Witi et Barbara Schmidiger	Antonius Fogel et Anna Rengli
Die 10 Augusti a meridie Laurentius Nicolaus fil.	Jacobi Witi et Barbara Schmidiger	Nicolaus Rengli et Maria Haffner	Die 22. Novembri + M. Barbara Magd. fil.	Nicolaus Zilman et Barbara Bieri	Baptista Bieri et Barbara Zilman
Die 18 Augusti mane Joannes Nicolaus filius	Leonhard Krumenacker et Maria Rengli	Nicolaus Rengli Junior et Maria Rengli	Die 4 Decembri Post meridie Joseph. Jos. Jacob fil.	Petri Postman et Catharina Schmidiger	Jacobus Schmidiger et Maria Schmidiger
Die 25 Augusti a meridie Joannes Antonius filius	Petri Schneider et Maria Barz	Joannes Bieri et Barbara Barz	Die 5 Decembri a meridie Nicolaus Joannes fil.	Antonius Minver et Maria Janer	Joannes Minder et Maria Wappi
Die 30 Augusti M. Barb. Magd. filia	Josephus Schmidiger et Anna Rüng	Joannes Feiler et Maria Fülliger	Die 23 Decembri. Post meridie + Franc. Jos. Jacobus fil.	Jacobi Schneider et Aloysius Emenegger	Franciscus Schneider et Catharina Ackerman No 31 Emenegger. Sella 14
Die 12 Septembris Ana. M. Catharina fil.	Maria Feiler et Maria Heid	Paulus Feiler et Maria Emenegger	Die 3 Januarii Maria Elisabetha fil.	Josephus Sigward et Cecilia Pfulg.	Aloysius Sigward et Elisabetha Sigward
Die 13 Septembris Maria Ana Barb. fil.	Antonius Engel et Ana Lustenberger	Josephus Engel et maria Lustenberger	Eodem M. cath. Barbara fil.	Kasparis Bieri et Anna Ros	Joannes Rüdli et Barbara Bieri
Die 28. Idus vespere Joseph. Joon. Ulrich. Michael.	Antonius Lusi et Maria Lori.	Joannes Udalricus Lori et Catharina Lori.	Die 7 Januarii Maria Barbara fil.	Nicolaus Löffcher et Maria Witi	Franciscus Löffcher et Barbara Löffcher

1793.

Infantes.	Parentes.	Patrini
Die 3 Januarii Maria cath: Klotz fil. Die 20 Januarii mane	Josephi Janer et Maria Bötner.	Josephus Bötner Catharina Schmidiger
Joseph: Anton: Klotz fil. Die 21 Januarii ante mer.	Klotz Sigward et Barbara Lintner.	Josephus Sigward Catharina Sigward.
Maria Rothburga filia Die 24 Januarii ante merid.	Klotz Sigward et Maria Sigward	Xaverius Fischer Maria Lintner.
Joanes Josephus filius Eodem.	Josephi Minder et Catharina Lutz	Joanes Minder et Maria Schmidiger
Maria Catharina filia Die 23 februarii	Josephi Stadelman et Maria Janer	Kaspar Rüdi et Catharina Janer.
Theresia Victoria filia Die 2 Martii mane.	Josephi Sigward et Victoria Fischer	Theresia Anton: Felder Theresia Sigward.
+ Joanes Josephus filius Die 9 Martii mane.	Joanes fischer et Magdalena Janer.	Josephus fischer et Maria unternehmer.
Franciscus Josephus fil. Die 20 Martii vespere.	Joanes Rüdi et Maria unternehmer	Franciscus Schneider et Anna Roco.
Franciscus Josephus Die 24 Martii mane.	Josephus Emerger Anna Löffler.	Franciscus Emerger et Maria Lintner.
+ Joanes Martinus et + Josephus Nicolaus genini Die 2 aprilis	Nicolaus Emerger Maria Rüdi	Joanes Rüdi et Catharina Emerger Joanes unternehmer et Barbara Emerger.
M: cath: Klotz filia Josephus	Antonius fischer et Maria feier	Antonius griner et Catharina pfütz

Infantes.	Parentes	Patrini
Die 3 Aprilis. Maria cath: Barbaro fil. Die 19 Aprilis.	Melchioris Postma et Barbara Lutz.	Josephus Krumenacher Maria Renggli
M: cath: Elisebetha fil. Die 28 Aprilis	Josephi Schmidiger et Anna <del>unternehmer</del>	Josephus Postman et Barbara Schmidiger.
M: Barb: Magd: fil. Die 29 Julii	Petri Stadelman et Magdalena Schütz	Leontius grütter et Barbara Schütz
Die 14 Julii	Josephi unternehmer Catharina Müller	Joanes unternehmer et Magdalena grütter Josephus Müller et Anna Müller
Die 19 Julii vesp.	Melchioris Zilmann et M: Ana Lintnerman	Joanes Lintner et Maria Zilmann
Die 23 Julii	Petri Krumenacher et Catharina Löffler.	Franciscus Krumenacher et Catharina Löffler
Die 4 Augusti	Antonii Felder et Magdalena Zemp	Joanes Felder et Catharina Stadelman
Die 9 Augusti vesp.	Joanes Luffenberger et Barbara Schmid	Nicolaus Schmid et Maria grütter
Die 27 Augusti.	Josephi Küng et Maria Matt	Josephus Emerger et Magdalena Rotherman.
Die 31 Augusti vesp.	Josephi Emerger et Barbara Löffler	Josephus Krumenacher et Catharina Löffler.
Die 12 Septembris Post Prandium	Josephi Meier et Maria Sigward	Andreas Sigward et Magdalena Lintner.

Infantes

Parentes

Patrini

Die 14 Octobris

Maria Magdalena filia

Joanis Felder et Maria Stefan

Antonius Stefan et Anna Zups

Die 15 Octobris

M. Magdalena Barbara filia

Franciscus Zilman et Magdalena Witi

Josephus Witi et Barbara Zilman

Die 20 Octobris

Sancti Maria Chatalina filia

Jacobus Postman et Anna Postman

Joanis Postman et Anna Postman

Die 1 Novembris

Joana Barbara filia

Antonius Laner et Maria Bieri

Joanis Luffenberg et Barbara Bieri

Die 6 Novembris

M. Barbara Catharina Alojia filia

Josephus Kengli et Maria Postman

St. Joannes Petrus Kengli et Maria Lintner

Eodem a Prandis

Nicolaus Antonius filius

Antonius Witi et Maria Schneider

Nicolaus Schneider et Maria Colpfer

Die 14 Novembris Postprandis

Josephus Antonius Alojia filius

Alojia Schneider et Catharina Sigwart

Antonius Pfeilger et Eva Filinger  
Pueri 13. Puella 20

1794.

Die 12 Januarii vespere

Franciscus Josephus Xaver filius

Leonardus Broner et Franciscus Sigwart  
Magdalena Sigwart et Maria Sigwart

Die 1 Februarii

Anna Catharina filia

Kasparus Bieri et Anna Ros

Antonius Laner et Catharina Ros

Die 7 Martii

M. Magd: Barbara filia

Joanis Dups et Barbara Heid

Josephus Meier et Maria Schneider

Infantes

Parentes

Patrini

Die 9 Martii vespere

Josephus Jacobus Anton filius

Josephus Dups et Anna Marbacher

Joanis Felder et Catharina Postman

Die 24 Martii

M. Barb. Magd. filia

Josephus Lipp et Magdalena Witi

Josephus Kengli et Barbara Lipp

Die 2 Aprilis vespere

Joanis Georg. Joseph filius

Megdimus Sebastiani Wunderli et Magdalena Ros

Joanis Georg. Zengler et Magdalena Schermer

Die 17 Aprilis Postprandis

Joanis Petrus filius

Josephus Emenegger et Barbara Böhner

Joanis Böhner et Maria Böhner

Die 21 Aprilis Postprandis

franc. Jos. Jacob filius

Petri Postman et Catharina Schneider

Joanis Schneider et Maria Schneider

Die 14 Maji

M. Cath: Barb. filia

Joanis Laner et Barbara Schneider

Petrus Felder et Barbara Schütz

Die 18 Maji

Anna Maria filia

Nicolaus Witi et Maria Limacher

Josephus Limacher et Anna Emenegger

Die 5 Junii

M. Alojia Elizabetha filia

Jacobi Schneider et Alojia Emenegger

Franciscus Schneider et Catharina Schermer

Die 6 Junii

Maria Magdalena filia

Gregorius Baumgartner et Magdalena Griner

Antonius Baumgartner et Catharina Griner

Die 16 Junii vespere

Franciscus Joseph filius

Mellioris Postman et Barbara Dups

Josephus Krumenacher et Maria Schneider

Die 18 Junii mane

Josephus Petrus filius

Josephus Guber ex grossdietwil et Maria Felder

Petrus Dups et Magdalena Schermer

Infantes.	Parentes.	Patrini.	Infantes.	Parentes.	Patrini.
Die 18 Julii mane Franciscus Josephi fil. Eodem + 1777.	Antonii Minder et Mario Laner	Josephus Wüpfli Magdalena Laner	Die 29 octobris vesp Josephi Rappar fil Pili 9bris mane Josephus Antonius fil.	Raspars Duffel et Mario Laner Josephi Koffsteler et Anna Bieri	Josephus Hofner et cath. Krumenacher Antonius Laner et Anna Felder
M. cathi: Barbara filia Die 21 Julii	Petri Schneider et Maria Bantz.	Christian: Schneider Catharina Schneider	Die 7 Novembri mane Joanes Paulus filius	Joanes Schmidiger et Anna Längeli	Paulus unterwacher Maria Dahinden Josephus Sigward et Theresia Sigward.
Maria Magd: filia Die 30 Julii	Davidi fensor et Maria Heid	Paulus unterwacher Magd: Emeregger	Die 14 Novembri vesp Joanes Martinus fil.	Hloysii Sigward et Marie Sigward	Josephus gutt et francesca Balmer
M. Barbara Magdal: fil. Die 7 Augusti Le. Pade.	Melkioris Rengli et Mario Rengli.	Jacobus fogel et Barbara Rengli	Die 19 Novembri mane Joanes filius	Joanes Willi et Barbara Balmer	Josephus Schmid et Maria Zilman
Joseph: Joan. Paulus filius Die 18 Augusti	Joanis Küng et Barbara unterwacher	Josephus unterwacher Catharina unterwacher	Die 22 Novembri vesp Joanes Josephus filius	Joanis Linacher et Mario Schmid.	Antonius Duf et Maria Portman
M. cathi: Barb: Magd: Hloysia filia Die 1 Septembri mane	Leontii Krumenacher et Mario Rengli	Antonius Krumenacher Hloysia Rengli	Die 24 gbris ante mer. Jos: Melior. Ant: Hloys. fil.	Melkioris Lori et Ana Portman	Hloysius Sigward et Elisabetta Sigward
Franciscus Josephi fil. Die 25 Septembri	Antonii Krumenacher et Catharina Rengli	Franciscus Krumenacher Barb: Rengli	Die 6 Decembri Joseph: Hloys. gottfr. fil.	Josephi Häfliger et Barbara Peter	Josephus unterwacher Anna Löffcher Lutho 34. Dec 16. Lutho 18
M. Catharina Magd: filia Die 4 Octobris	Jacobi Portman et Catharina Laner.	Josephus Lipp et Catharina Willi	Die 2 Januarii	1799 Raspars Laner et Catharina Willi.	Josephus Willi et maria Willi.
Maria Catharina filia Die 5 Octobris mane.	Francisci Zilman et Verena Linacher m. cathi Linacher	Nicolaus Zilman m. cathi Linacher	Die 19 februarii mane Joseph: Anton. Hloys. fil.	Hloysii Sigward et Barbara Balmer	Josephus Sigward et Maria Sigward
Josephus Joan: franciscus Die 20 Octobris	Melkioris Willi et M. Ana Schmidiger	Joseph: Schmidiger Maria Schmidiger	Die 1 Martii vespere Joanes Joseph: Hloysius fil.	Josephi Sigward et Cecilia pfulg.	Josephus Sigward et Bibiana pfulg.
M. Hloysia genitricis filia	Josephi Schmidiger et Ann: Küng	Joanes Fuheman et genitricis Cüher			

Infantes	Parentes 1795	Patrini	Infantes	Parentes	Patrini
Die 4 Martii Barbara filia	Josephi unternehmer et Catharina has	Paulus unternehmer et Barbara has	Die 18 Julii Ana M. cath. filia	Joanis Bieri et Catharina Braun.	Joanis Schneider et Ana Bieri.
Die 26 Martii M: cath. Barbara filia	Francisci Zilman et Magdalena Wiki	Joanes Wiki et maria Janer.	Die 21 Julii Ana M. Elisabeth fil.	Melchioris Zilman et Anna Fischenman.	Franciscus Wolman et Maria Fischenman.
Die 30 Martii vespere Jacob Joan. Josephi filius	Petri Stadelman et Magdalena Schütz	Jacob Schneider et Barbara Schütz	Die 25 Julii Ana M. Barb. fil.	Antonii Wiki et Ana Emenegger.	Nicolaus Wiki et Barbara Emenegger.
Die 26 Aprilis Barbara Elisabetha fil.	Nicolai Löffcher et Maria Wiki	Josephus Lhmüdiger et Elisabetha Wiki	Die 31 Julii Maria Barbara fil.	Nicolai Emenegger et Maria Rüdödi	Joanes Emenegger et Maria unternehmer
Die 29 Aprilis mane Franciscus Josephi fil.	Francisci Buorher et Anna Dup.	Josephus Felder et Anna parbacher.	Die 26 Augusti mane Nicolaus filius	Josephi Mindere et Catharina Duf.	Nicolaus Duf et Barbara Mindere.
Die 11 Junii mane Joseph: Joan. Hlojffius fil.	Joanis Postman et Maria Linacher	Josephus Postman et Maria Schneider.	Die 31 Augusti mane Joanes Josephi fil.	Josephi Meyer et Maria Sigwald	R. J. Joanes Rengli et Barbara Linacher
Die 24 Junii vesp. Joanes et Paulus fil. 4 min.	Joanis Baumeler et Catharina Felder	Joanes Linacher et Barbara guth.	Die 15 Sept. am Nicolaus Josephi fil.	Nicolai Kruel et maria unternehmer	Joanes Janer et Maria Janer
Die 26 Junii mane Ana Barbara filia	Georgium Partsch et Catharina Felder	Nicolaus Felder et Barbara Zilman	Die 18 Sept. am Joanes Paulus fil.	Jacobi Schneider et Hlojff Emenegger	Joanes Emenegger et maria Banz.
Die 10 Julii Mario Magdalena fil.	Kasparis Bieri et Ana Ros	Joanes Bieri et Maria Wiki	Die 26 Sept. mon Joanes Josephi anton. filius filii	Kasparis Janer et Maria Buorher	Joanes Wiki et Elisabetha Postman.
	Joanis Janer et Maria Studer.	Josephus Rengli et Anna Löffcher			
	Josephi Luffen- berger et Magdal- ean.	Josephus Janer et Magd. Wiki			

SHOW THROUGH

Infantes.	Parentes.	Patrini
Die 24 Septembris Maria Catharina fil.	Nicolaus Zilman et Antonius Witi Catharina Witi	Maria Limacher
Die 29 Sept. vesp. † Nicolaus filius	Antonii Burkhardi Magdalens Schneider	Nicolaus Schneider Catharina Brun
Die 23 Octobris Prandio Nicolaus Jos. Aloysius fil.	Nicolaus Tanner et maria Stalder	Nicolaus Stalder et Catharina Wessi.
Die 30 Octobris. Maria Catharina filia	Aloysii Schneider et Joannes Fenderer Catharina Sigward.	Maria Sigward.
Die 6 Novembris Maria Ana Barbara filia	Christophori Deiler Anna Schneider	Franciscus Schneider et Barbara Löffcher
Die 7 Novembris mane. Josephus Franc. Anton fil.	Francisci Fuser et Magd. Schneider	Josephus Fuser et Barbara Unterrichter
Die 10 Novembris ante H. Joannes Jacob. Joseph filius	Jacobi Witi et Barbara Schmidiger	Josephus Bieri et Maria Rengli
Die 19 Novembris a Prandio Joseph Melchior Aloys fil.	Melchioris Postman Alleg. ex 6 sepob. notel Barbara Tanner	Melchior Zilman et Magdalena Tanner.
Die 25 Decembris Maria Magdalena filia	Leonardi Alroner Magd. Sigward	Aloysius Sigward et Ana Schmid.
Die 14 Jan: am. 1790 Jos. Anton. Baptist fil.	Andreas Sigward maria Lintler	Joseph Meier Maria Postman

Infantes.	Parentes.	Patrini
Die 20 Januarii Maria Barbara filia	Melchioris Postman et Barbara Duf	Josephus Krumeacker Maria Schmidiger
Die 25 Februarii mane Josephus Anton filius	Josephi Bieri et Catharina Engel	Josephus Keller et Barbara Zilman
Die 16 Februarii M. Cath. Barbara fil.	Jacobi Witi et Catharina Stadelman	Petrus Stadelman et Maria Tanner.
Die 22 Februarii M. Barb. Magd. fil.	Aloysii Sigward et Maria Sigward.	Andreas Sigward et Barbara Lintner.
Die 29 Februarii Maria + Elisabetha	Josephi Schmidiger Anna Löffcher	Petrus Fischer et Elisabetha Witi
Die 14 Martii ante H. Franc. Jos. Aloys fil.	Josephi Rengli et Anna Postman	Petrus Rengli et Ana Postman.
Die 15 Martii ante H. Joannes Jacob fil.	Petri Stadelman et Magdalena Schütz	Jacobus Schneider et Barbara Schütz
Die 27 Martii Prandio Joannes Christian fil.	Antonii Schmidiger et maria Hoffinger	Joannes Schmidiger et Ana Schmidiger.
Die 26 Aprilis M. Cath. Barb filia	Antonii Mindere et maria Tanner.	Joannes Mindere et maria Wagsi
Die 12 Junii mane Josephus Nicolaus fil.	Nicolai Duf et M. Anna Stadelman.	Josephus Stadelman et Magdalena Rüdli
Die 12 Junii mane Josephus Anton fil.	Antonii Tanner et maria Bieri	Josephus Meier et Barbara Bieri

SHOW THROUGH

Infantes.  
 Die 22 Junii.  
 Anna Barbara filia  
 Die 3 Julii a Mendic  
 Josephus filius  
 Die 16 Julii a Prandio  
 Joanes filius  
 Die 17 Julii mane.  
 Josephus filius  
 Die 5 Augusti a Prandio  
 Joseph. Anton. Hoeffius fil.  
 Die 11 Augusti.  
 Maria Barbara filia  
 Die 19 Augusti.  
 Maria Catharina filia  
 Die 24 Augusti a Prandio  
 Antonius filius  
 + 1574  
 Die 26 Augusti. Poff. Mend.  
 Nicolaus Joseph. filius  
 Codem seffere  
 Joseph. Anton. Petrus filius

Parentes  
 Joanis hurni et  
 Barbara Emergges.  
 Thomas teiser et  
 Elisabetha griser  
 Josephi Kengli et  
 Barbara Kengli  
 Kasparus Bierl et  
 Ana Rüdöri  
 Nicolaus Zilman et  
 Barbara Bierl  
 Joanis Wiki et  
 Barbara Kengli  
 Joanis limacher et  
 Maria Schmid  
 Antonii Emergges  
 Magdalena Rüdöri  
 Josephi hoffelder et  
 Ana Bierl  
 Nicolaus Zemp et  
 Magdalena Schneider  
Patrini  
 Joanes Minder  
 Ana Emergges  
 Josephus Sigwart  
 Theresia Sigwart.  
 Anton. Krumholz  
 Hoeffius Kengli  
 Josephi Emergges  
 Barbara Wäpfi  
 Josephus Roos et  
 Magdalena Rüdöri.  
 Josephus Kengli et  
 Maria Kengli  
 Francisus limacher  
 Catharina Schmid.  
 Petrus Salzman vius  
 gerende Antonii salman  
 Barbara Emergges  
 Nicolaus glanzman  
 Maria Rüdöri  
 Petrus Schneider et  
 Maria Zemp

Infantes  
 Die 3 Septembris  
 M. Barbara Elisabetha fil.  
 Die 5 Septembris  
 Joseph. Petrus Anton. fil.  
 Die 15 Septembris Pm.  
 Francisus filius  
 Die 29 Septembris vesp.  
 Joan. Petrus franc. Michael fil.  
 Die 19 octobris Prand.  
 Jacobi franc. fil.  
 Idem  
 Magdalena filia  
 Die 11 Novembris  
 Joseph franc. marcus fil.  
 Die 6 Novembris  
 M. Ana Margarith. fil. fil.  
 Die 21 Novemb. Pm.  
 Jos. franc. Anton. fil.  
 Die 24 Novembris  
 Maria Magd. fil.  
Parentes. 1795  
 Pauli limacher et  
 Barbara löfcher  
 Josephi Dup et  
 Barbara filliger.  
 Josephi Stadelman et  
 Maria Taner.  
 Petri Postman et  
 Catharina Schmeidiger  
 Jacobi Postman et  
 Catharina Taner  
 Joanis furer et  
 Magdalene Taner  
 Josephi löfcher et  
 Maria unterwiescher  
 Mechtionis Loti et  
 Ana Postman  
 Joanis furer et  
 Maria Schneider  
 Nicolaus Stalder et  
 Magdalena unterwiescher  
Patrini  
 Joanes Zilman et  
 Barbara limacher  
 Petrus Dup et  
 Maria Dup.  
 Francisus Taner et  
 Maria Ana Stadelman.  
 R. J. H. Kengli. Paroichus  
 vius gerende franc. hurni et  
 Magdalena cath. Wiki  
 Francisus Postman et  
 Maria Sigwart.  
 Nicolaus Taner et  
 Magdalena Schneider  
 Jacob löfcher et  
 Magdalena unterwiescher  
 Joan. Joseph. Rüdöri et  
 Margaritha Stadelman  
 Antonii furer et  
 Maria Schneider  
 Kasparus Taner et  
 Luitha Rüdöri

SHOW THROUGH

48

Infantes	Parentes	Patris
Die 10 Decembris a.m.	Salomii Witi et Maria Schneider	Josephus Witi et Margarittha Humi
Die 11 Decembris a.m.	Leonii Krummacker et Maria Kengli	Petrus Krummacker et Catharina Emergyer
Die 19 Decembris a.m.	Josephus Tufel et Ana Marbacher	Leobus Felder et Maria Marbacher
Godem vesper.	Jos: Adon: Melchior fil.	Joanis Witi et Melchior Witi et Maria Dahinden
Die 26 Decembris vesp.	Josephus Petrus filius et Anna Krag	Josephus Schindiger et Josephus Fülliger et Magd: Scherman
Die 31 Decembris mane	Melchior Salomii fil.	Melchioris Humi et Melchior Kengli et Elisebeth mihoe

1797

Die 11 februarii a.m.

Joseph: Joanes fil.

Die 14 februarii

Maria Barbara filia

Die 28 februarii

M: Barbara et Elizabeth

Nicolaus Emergyer et Joseph: Ruodi et Maria Ruodi et Luitha Ruodi

Christophorus Dale et Franciscus Schindiger et Barbara Cöfiker

Josephus Emergyer et Josephus Limacher et Barbara Sobner et Elizabeth Kaffer

49

Infantes	Parentes	Patris
Die 6 Martii	M: Magd: Cath: Barb: fil.	Nicolaus Witi et Maria Limacher et Catharina Witi
Die 16 Martii	M: Francisca Barb: fil.	Joanis Luffenbeger et Barbara Schindiger et Nicolaus Schneider et Francisca Koffel
Die 23 Martii	M: magd: Barb: filia et Ana götti	Antonii Has et Josephus merer et Maria Has
Die 4 Aprilis a.m.	Joan: Jos: Köggl: et Catharina Felder	Joanes Baumgarter et Josephus Felder et Maria Postmon
Die 19 Aprilis a.m.	Josephus Adon: Köggl: et Catharina Emergyer	Josephus Krummacker et Josephus Krummacker et Maria Kengli
Die 24 Aprilis	M: Magd: Cath: filia et Magd: Sigward	Leonardi Dellbronn et Josephus Sigward et Maria Sigward
Die 19 Maji P: Prond:	Joan: Jos: Franc: fil. et Magd: Witi	Franciscus Ziltman et Joanes Ziltman et Barbara Witi
Die 5 Junii	M: Cath: Magd: filia et Catharina Has	Josephus undignator et Josephus Cöfiker et Magdalena Griser
Die 11 Junii a.m.	Franc: Jos: Salomii fil. et Maria Sigward	Josephus merer et Catharina Sigward
Die 18 Junii	Ana M: Cath: magd: fil. et Maria Emergyer	Josephus Cöfiker et Josephus Ziltman et Anna Emergyer

SHOW THROUGH

Infantes	Parentes	Patrini
Die 12 Junii Maria filia Barbara	Joanis Salzman et Catharina Bucher	Joanis Fogel et maria Hurri
Die 16 Junii Maria Elisabetha filia	Josephi Sigwart et Cecilia pfulg	Andreas pfulg et Elisabetha Hurri
Die 21 Junii Maria cath. Moggia filia	Melchior Portman et Barbara Dups	Josephus Dups et Catharina Emergger
Die 23 Junii a. v. d. d. Joanis Jacobus filius	Jacobi Wiki et Catharina Dups	Jacobus Rengli et Anna Wiki
Die 6 Septembris M. Magdal. Moggia filia	Petri Stadelman et Magdalena Schütz	R. R. Rengli Portman et Maria Portman
Die 24 Septembris mane. Jacobus Josephi filius Eodem vespere.	Jacobi Schumacher et Anna Portman	Josephi Rengli et Elisabeth Portman
Antonius Philippus filius	Philippus Portman et Elisabetha Stadelman	Antonius Rengli et Magdal. Rengli
Die 28 Septembris mane. Joanis Jacobus Melchior filius	Francisci Has et maria Dups	Joannis Wiki et Catharina Wiki

Infantes	Parentes	Patrini
Die 13. octob. vesp. Petraus Jacobus filius	Nicolaus Schmid et Catharina Tauer	Jacobus Schmid et Anna Tauer
Die 22. octob. vesp. Joanis Jacobus Anton filius	Joanis Jacobus Wiki et Cath. Tauer	Anton. Wiki et Gertrudis Stadelman
Die 6. Novembris Maria cath. Moggia filia	Francisci Linacher et Marie Schüder	Franciscus Linacher et maria Schüder
Die 15. Novembris a. m. Joanis Jacobus filius	Joanis Linacher et Marie Emergger	Joanis Jacobus Linacher et Maria Emergger
Die 6. Decembris vesp. Nicolaus Anton filius	Kaffris Bien et Anna Ros.	Antonius Ros et Maria unteracher
Die 27 Decembris a. m. Barbara filia	Christophori Zeiler et Anna Schüder	Josephus Schüder et Barbara unteracher
1798.		
Die 10 Jan. a. meridie Nicolaus Petrus filius	Nicolaus Zemp et Magdalena Schüder	Petrus Schüder et Maria Zemp
Die 2. februarii m. Josephus Moggia filius	Moggia Sigwart et Maria Sigwart	Moggia Sigwart et Regina Schüder
Die 5. februarii Anna cath. Barb. filia	Josephus Minder et Cath. Dups	Melchior Portman et maria Scherman

SHOW THROUGH

52

Infantes	Parentes	Patrini
Die 6 february vesp.	Josephi Bibuerer et maria Temp	Jacobus Temp et m. Barbara Temp.
Joan Jacob Baptista fil	Nicolaus Stalder et magd. unteracher	Rasparus Portman et Catharina Emenegger.
Die 14 february mane	Joanis Jacobi Lihmocher et Catharina Wikki	Franciscus unteracher et Elisabetha Wikki.
Die 26 february	Josephi Emenegger et Maria Ana Gofcher	Jacobus Emenegger et Catharina Schmeigger
Ana M. cath: Elis: filia +1026	Antonii Bucher et marie Zups	Josephus Bilri et Aloysia Emenegger.
Die 6 Martii mane	Josephi Ros et Catharina Wikki	Joanes Wikki et Barbara Ros.
Die 10 martii mane	Josephi Zups et barbara filliger	Nicolaus Zilman et Elisabeth Portman
Ecodem	franz Joseph Hoffstetter fil maria Ana Stadel non	Franciscus Hoffstetter et magd. Zilman
Die 23 Martiam.	Josephi Rengli et maria Portman.	Josephus Bilri et Gertrud Portman.
Die 24 april mane	Josephi Anton: Joanes fil	Josephus Bilri et Gertrud Portman.

53

Infantes	Parentes	Patrini
Die 1 Maji	Mellionis Wikki et maria Magd. fil	Josephus Taner et maria Temp.
Die 6 Maji	M. cath: Barbofil	Mellicionis Wikki et Xaverius Pfuly et Maria Heid. Barbara Heid.
Die 19 aprilis	M. Magd Hoffstetter fil	Francisci furrer et Magdalena Schneider
Die 20 Aprilis	Jed. Anton: fil	Josephus Schmidiger et Maria Schneider.
Die 7 Maji	Mellionis Wikki et m. Ana Schmidiger	Joannes Portman et Catharina Schneider.
Joan: Jacob Joas cath: Taner	Jacobi Portman et Catharina Schmidiger	Josephus Suos et Maria Schmidiger.
Die 1 Junii +1072	M. Catharina fil	Petri Portman et Catharina Schmidiger
Die 8 Julias	Jos. Ad: Joas fil	Franciscus Rengli et Anna Schmidiger
Die 14 Julii	M. cath: Hoffstetter fil	Josephus Mejer et Maria Felder.
Die 30 Julii a meridie	Jos. Jacobi Anton: fil	Joanis Felder et Antonius Bilri et Catharina Stalder
Die 27 Julii a meridie	Nicol: Jos. Jul: fil	Antonii Limacher et Maria Bahinden
Die 5 Augusti	M. Catharina fil	Nicolaus Wikki et Catharina Bucher
	Joanis fogel et cath: Lihmacher.	Paulus fogel et maria fogel.

SHOW THROUGH

54 Infantes

Die 13 Augusti  
M. cath: Barbara filia  
Petri Dyfler et Joannis Dyfles et  
maria fecer barbara Koch

Die 14 Septembris  
M. Magd: Höffia filia  
Petri Padelman et R. D. Joannis Reagl.  
magdalena hibi<sup>2</sup> vici<sup>2</sup> generale.  
franciscus hurni et

Die 15 Septembris.  
Maria Barb: filia  
Joannis Wiki et Maria Portman  
Barbara Reagli Josephus Wiki et  
Barbara Reagli

Die 17 Septembris a mer:  
Josephus filius  
Joannis Schmidiger et Josephus Schmidiger  
Ino Zängeli maria Schmidiger

Die 22 Septembris a mer:  
Joseph: Ant: Joannis fil.  
Antonii Emegger et Joseph: Rüödi et  
Magdalena Rüödi Anna Emegger

Die 10 octobris  
Maria<sup>ina</sup> Magdalena fil:  
Francisci Dalman et Sordous Bieri et  
Magdalena Bieri Magdalena Schuegg

Die 26 octobris Poff P:  
Nicolaus Joseph fil  
Josephi Schmidiger et Nicolaus Portman  
Ana Löffher maria Löffher

Die 27 octobris  
Ana M: catharina filia  
Nicolai Emegger et Josephus Rüödi  
Marie Rüödi Anna Emegger

Die 7 Novembris  
Maria cath: filia  
Joannis unterneh<sup>2</sup> et Nicolaus Schneider  
Barbara Schneider catharina unterneh<sup>2</sup>

Die 10 Novembris  
Joannes Antonius fil  
Joannis Wiki et Antonius Wiki et  
catharina felder mariana Zemp

33. uel. 17. uel. 18.

Parentes 798 Patrimi

55 Infantes

Die 14 Januarii P. Hard 17 99  
Joannes Jacob Höff: fil. Jacobi Wiki et  
catharina Dufs. maria Laner

Die 21 Januarii ma:  
Josephus Leontius fil. Leonii Krumenacher et Joseph: Krumenacher  
et maria Reagli. et Barbara Löffher